

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE VAN.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	25,00	275,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	14,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AMBULANCIA.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	17,00	153,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VAN	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	14,50	159,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA OFTALMOLÓGICA	DOURADO SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	08.490.247/0001-45	6,00	SERV	100,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	49,00	49,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	1,00	SERV	3.500,00	3.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	1.900,00	1.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	CPC CONSULTORIO DE PSICOLOGIA CURITIBANOS LTDA	09.501.406/0001-22	1,00	SERV	5.583,75	5.583,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	410,538	UNI	2,51	1.030,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO DE FREIO TIPO DOT3 500 ML	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	13,90	13,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1.053,554	LT	3,07	3.234,41
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COMP	0,06	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SINVASTATINA 20 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	25.000,00	COMP	0,06	1.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSAMINA PÓ PARA DISSOLUÇÃO 1,5G	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	09.676.256/0001-98	300,00	ENVE	1,19	357,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROPATILNITRATO 10MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	COMP	0,30	2.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SELEGILINA 5 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	0,90	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BAMIFILINA 300MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	800,00	COMP	0,95	760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BAMIFILINA 600 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.200,00	COMP	1,45	1.740,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	29,851	SERV	134,00	4.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	6,00	SERV	100,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA CIRURGIÃO MÉDICO	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	27,556	SERV	90,00	2.480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS DE PASSAGEIROS	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	4,00	UNI	292,12	1.168,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TELEFONE CELULAR	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	119,00	119,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GENEROS ALIMENTICIOS	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	UNI	248,88	248,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUBRIFICANTE.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	GALA	419,30	419,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHETA DO LIMPADOR.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PAR	68,90	68,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	25,002	LT	2,639	65,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMA CUBO DE COM ROLAMENTO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLECALTH PARA CORTINA.	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	10,60	M	12,90	136,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VARAO PARA CORTINA	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	6,00	UNI	5,90	35,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPORTE	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	4,00	UNI	12,90	51,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARGOLA PARA CORTINA	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	80,00	UNI	0,01	0,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORTINA COLOCADA	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	4,00	UNI	48,00	103,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO AUTOMOTIVO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER AL 1645	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	188,00	188,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	4,00	SERV	20,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASSAGEM DE JOINVILLE/SC A CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	6,00	UNI	76,88	461,28
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASSAGEM DE CURITIBANOS/SC A JOINVILLE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	5,79	UNI	74,90	433,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOLINHA DE BORRACHA	JASPER & FELTRIN LTDA ME	01.981.871/0001-04	5,00	UNI	3,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE JARDINAGEM	SUELI ROTTA	13.435.909/0001-14	1,00	SERV	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA DE FAROL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RELE DO FAROL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	58,00	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA DO FAROL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA H7-12V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	35,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	54,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	2,00	UNI	64,90	129,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO GESTÃO AMBIENTAL LTDA	08.732.272/0001-98	1,00	UNI	80,40	80,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONTACT ALKOR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	M	6,90	34,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOCAÇÃO IMOVEL	DANIELE WALTER RIBEIRO	046.868.739-40	6,00	UNI	400,00	2.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACOLA PLÁSTICA 25 X 35 C/ 1000.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	CAIXA	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	5.071,87	5.071,87
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAVACAO.	FABIO CLAUDINO FONTANA ME	05.081.753/0001-92	1,00	UNI	96,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RENDA TRADICIONAL XICARA 75CM	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	2,50	UNI	13,90	34,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAPETE 2,00X2,50 SORTIDO	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	1,00	UNI	265,00	265,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAPETE 1,50X2,00 SORTIDO	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	2,00	UNI	149,00	298,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAPETE FLORAL	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	2,00	UNI	110,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	639,85	639,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO Nº 103	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	CAIXA	2,25	20,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML NAS VERSÕES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	7,45	37,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	PCTE	1,18	10,62
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FOSFORO PARA COZINHA CAIXA COM 240 PALITOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	CAIXA	2,99	17,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	28,00	LT	1,88	52,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPONACEO LIQUIDO 300 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	VD	5,39	70,07
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DESCARTÁVEL 50ml COM 100	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	3,99	15,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	PCTE	5,99	83,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	11,00	UNI	4,09	44,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA USO DOMESTICO TAMANHO MEDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PAR	4,99	19,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR SUPER CLEAN 1 L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	9,90	79,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR PARA LIMPEZA EM GERAL 500 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	VD	3,99	71,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	6,99	20,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR COM BRILHO DILUIVEL PARA PISOS 500 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	4,05	101,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	4,29	51,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GUARDANAPO GRANDE C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	19,00	PCTE	1,95	37,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	6,45	154,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHÁ (SABOR PESSEGO, MAÇA, CIDREIRA, MORANGO, CAMOMILA...	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	22,00	CAIXA	3,55	78,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	CAIXA	38,40	192,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABAO EM PO 1 QUILO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	CAIXA	4,15	20,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODO GRANDE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	6,99	48,93
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL HIGIÊNICO COM 16 PACOTES COM 4 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	FARD	33,40	200,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	6,99	6,99
	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	38,40	76,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO DE RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 1X50.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	50,00	BL	7,54	377,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	SERVICO SOCIAL DO COMERCIO SESC AR/SC	03.603.595/0015-63	1,00	SERV	1.541,08	1.541,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICO DE LOCAÇÃO DE SALA	SERVICO SOCIAL DO COMERCIO SESC AR/SC	03.603.595/0015-63	1,00	SERV	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLANELA COR BRANCA TAM. G (38X58CM)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	5,49	82,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA ECONOMICA 14W	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	8,00	UNI	10,90	87,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SIFAO SANFONADO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,98	7,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROCA AR 8 mm.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARAFUSO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	35,00	UNI	0,65	22,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA VEDAROSCA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TORNEIRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	8,98	8,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOELHO 90 P/ ESGOTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	1,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESQUINCHO PARA MANGUEIRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLEXIVEL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	5,98	11,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BUCHA 6 8 10	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	35,00	UNI	0,10	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANO 40 ESGOTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	2,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROCA DE AÇO 8M	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	14,97	14,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	13,00	UNI	5,98	77,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	507,594	UNI	2,51	1.274,06
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1.037,87	LT	3,07	3.186,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO DE FREIO TIPO DOT3 500 ML	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	13,90	13,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	CPC CONSULTORIO DE PSICOLOGIA CURITIBANOS LTDA	09.501.406/0001-22	1,00	SERV	1.732,23	1.732,23
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE ALINHAMENTO GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	UNI	115,00	115,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHETA DO LIMPADOR.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	PAR	21,50	86,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUBRIFICANTE	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	LT	107,50	107,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALÇÃO EM L 1,50X1,50X0,60X1,10 COM ENFEITE NA FRENTE DE 15M	VW COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.	10.573.408/0001-06	1,00	UNI	1.260,00	1.260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLIBACILLINUM 7 CH 15 ML	GRACIOSA DROG. E PER. LTDA	83.452.912/0001-21	16,00	UNI	12,50	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TECIDO TERGAL	KRICHENCO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	20,53	M	6,90	141,66
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TECIDO BEMBERG.	KRICHENCO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	32,65	M	4,90	159,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TECIDO	KRICHENCO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	19,55	M	8,90	174,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE ROSTO	KRICHENCO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	2,00	UNI	12,90	25,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE BANHO	KRICHENCO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	2,00	UNI	27,90	55,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	19,00	UNI	7,99	151,81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DE PLASTICO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	UNI	4,29	42,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA LIQUIDA 900 ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	12,59	12,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPOLIO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	20,00	UNI	5,59	111,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARGA DE GÁS - P13	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	53,90	53,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SODA CAUSTICA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	13,98	13,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLANELA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	2,49	12,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PVC 1.1/2	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	4,49	4,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	3,49	3,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GARRAFA TERMICA 1,8L	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	57,98	115,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA 60W/220V.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	UNI	2,39	23,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHA DE ACO N1.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	PCTE	0,99	9,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EMBALAGEM 2KG	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	2,79	2,79
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EMBALAGEM C/100	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	2,99	8,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE ROSTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UNI	5,98	23,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VASSOURA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UNI	8,59	34,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO GESTÃO AMBIENTAL LTDA	08.732.272/0001-98	1,00	UNI	80,40	80,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRANSP. DE PACIENTES PONTE ALTA DO NORTE/SC - PORTO ALEGRE	SEDINEI BELLI PADILHA ME	13.964.632/0001-17	2,00	SERV	1.110,00	2.220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BUCHA DA BANDEIJA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	100,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT ESTABILIZADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTILHA DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT AMORTECEDOR DT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	35,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMORTECEDOR DIANTEIRO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	PC	340,00	680,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ROLAMENTO RODA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO LUBRIFICANTE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	3,00	GALA	17,00	51,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	22,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	4,00	UNI	20,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTILHA DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	65,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICOS MECANICOS.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	580,00	580,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESTE DA ORELHINHA	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	11,00	EXAM	57,00	627,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMITANCIOMETRIAS	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	2,00	EXAM	80,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AUDIOMETRIA TONAL E VOCAL	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	5,00	EXAM	80,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA.	INSTITUTO DE METROLOGIA DE SANTA CATARINA - INMET	07.410.720/0001-74	1,00	PGTO	229,80	229,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	THAMARA SILVA DA COSTA LONGHI	967.133.489-04	5,00	SERV	100,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VEÍCULO DE PASSEIO ZERO KM	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UNI	28.400,00	28.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTEIRINHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	200,00	UNI	0,65	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	487,681	UNI	2,51	1.224,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	853,651	LT	3,07	2.620,71
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20.000,00	COMP	0,01	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENALAPRIL 20 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	15.000,00	COMP	0,05	750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACIDO FOLICO 5 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	20.000,00	COMP	0,02	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPIRONOLACTONA 100 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	2.000,00	COMP	0,21	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLUOXETINA 20 MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	13.568.558/0001-10	38.000,00	COMP	0,05	1.900,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RAMIPRIL 10,0 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	COMP	0,53	79,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIMODIPINO 30MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.000,00	COMP	0,10	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PETROLATO+ÓXIDO DE ZINCO POMADA	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	200,00	TUBO	1,74	348,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METOTREXATO 2,5 MG	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	420,00	COMP	0,65	273,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KOLLAGENASE POMADA	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	10,00	TUBO	10,32	103,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLONIDINA 0,150MG	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	2.000,00	COMP	0,20	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CILOSTAZOL 50MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	4.500,00	COMP	0,23	1.035,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL 750 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	10.000,00	COMP	0,05	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NISTATINA CREME 25.000UI/G	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	100,00	TUBO	2,85	285,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLONIDINA 0,200MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2.400,00	COMP	0,24	576,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VECASTEN	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	500,00	COMP	1,88	940,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METICORTEN 20 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	2.500,00	COMP	0,10	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSAMINA+CONDROITINA 500MG+400MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	1.260,00	CAPS	1,64	2.066,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CICLOBENZAPRINA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	600,00	COMP	0,16	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROMOPRIDA 4MG/ML SOL. ORAL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	50,00	FR	0,83	41,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACEBROFILINA 5MG/ML XAROPE	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	50,00	FR	2,73	136,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACEBROFILINA 10MG/ML - XAROPE	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	100,00	FR	3,67	367,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ATENOLOL 25MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15.000,00	COMP	0,02	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHA DE ACO Nº 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	1,79	35,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESINFETANTE 1L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	1,99	15,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHA DE ACO N1.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	0,98	9,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VEJA TIRA LIMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,39	21,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VEJA LIMPEZA PESADA 500mg	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	FR	4,79	23,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML NAS VERSÕES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	7,89	78,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,89	7,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISCO DO TACOGRFAO.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	5,00	CAIXA	32,80	164,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO OLEO	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	13,90	27,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DO AR PARA USO AUTOMOTIVO.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	47,70	47,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	GALA	21,90	65,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	UNI	24,75	74,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BATERIA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	3,50	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS TECNICOS	JUNIOR CESAR TENUTE	025.613.079-56	1,00	SERV	980,00	980,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES.	CLINICA MED. E IMAGEM S/C LTDA - IMED	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	7.140,00	7.140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUBVENÇÃO SOCIAL	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	6,00	PGTO	15.000,00	90.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IPRATRÓPIO SOL INALANTE 0,25 MG/ML	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	150,00	FR	0,48	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FENOTEROL SOL PARA NEBULIZAÇÃO 5MG/ML	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	150,00	FR	1,40	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMINOFILINA 100 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	3.000,00	COMP	0,03	90,00
	DES Loratadina 0,5 mg LIQ. 60 ml.	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	450,00	VD	5,50	2.475,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	19,00	EXAM	50,00	950,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA CARDIOLOGIA	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	26,00	SERV	100,00	2.600,00
	LAVACAO DE VAN.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	25,00	275,00
	LAVACAO DE AMBULANCIA.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	5,00	SERV	17,00	85,00
	LIMPEZA INTERNA DE VAN	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	14,50	145,00
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	5,00	SERV	14,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANESTESISTA	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	8,00	SERV	100,00	800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA OFTALMOLÓGICA	DOURADO SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	08.490.247/0001-45	10,00	SERV	100,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	16,00	SERV	90,00	1.440,00
	CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	29,851	SERV	134,00	4.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES LABORATORIAIS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,147	UNI	8.000,00	9.172,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	8.385,08	8.385,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO HP 60 BK	G.COLOR	07.935.744/0001-47	2,00	UNI	85,00	170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	CPC CONSULTORIO DE PSICOLOGIA CURITIBANOS LTDA	09.501.406/0001-22	1,00	SERV	7.401,01	7.401,01
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADITIVO PARA RADIADOR 1 L.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	22,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANGUEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	M	22,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	1,00	SERV	3.500,00	3.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	366,00	366,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	HOSPITAL SALVATORIANO DIVINO SALVADOR	86.552.809/0003-03	5,00	UNI	6.900,00	34.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JAPONA MICROFIBRA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES	95.871.760/0001-80	1,00	UNI	68,00	68,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANETA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	2,90	17,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	CAIXA	19,95	199,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TNT	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	145,00	M	1,90	275,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA GRANDE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	39,90	119,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONTACT ALKOR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	M	6,90	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 25 m.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	ROLO	5,90	59,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	366,00	366,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	810,00	810,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REVISAR VEICULO.	KONRAD SUL COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	SERV	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO	KONRAD SUL COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UNI	364,86	364,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESCARBONIZANTE.	KONRAD SUL COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	PC	90,44	90,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT/REV/IN	KONRAD SUL COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	PC	272,00	272,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BUJAO	KONRAD SUL COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UNI	28,60	28,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MONTAGEM PNEU	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	SERV	4,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	30,00	30,00
						Total Geral ---->	289.169,89